
矢i私を
平成31年 4月吉田

武西山防衛協会香美支部長

位各員
之』

コ＝＝

令和元年度防衛協会香美支部総会開催について（ご案内）

会員の皆様にはお変わりもなくお過ごしのこととお喜び申し上げます。

また、日ごろより当防衛協会の運営につきまして格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和元年度の総会を、下記の日程で開催いたしたくご案内申し上げます。何かとご多用のこ

とと存じますがなにとぞお繰り合わせご出席ください。

記

午後 4時0分

香我美町 一寿司会館

議案第 1号平成30年度事業報告について

議案第2号平成30年度決算承認について

議案第 3号令和元年度事業計画（案）について

1、見学研修本年度の見学見修は、防衛大学校開校式を予定しています。

(1泊 2日） 決定次第改めてご案内申し上げます。

2、第22回レインボーコンサート 2019は、 10月 6日（日）に決定、高知工

程土議堂にて演奏しぜ斗ιます4 ー（入場無料）

議案第4号令和元年度予算懐〉について

議案第5号役員改正について

議案第6号その他について

4、 講 話 ビデオ上映

弁止込 卓~品：？3:!/..1..ιι－－＂＇－－ U:c-..1D..今〉頃より引き続いて懇親会〈会費 6,000 円個人負担 4,000 円協会負

振林払込請求書兼受領証 ください。また、年会費について同封振込用紙にて振込みをお願い

害くださる方は同封の年会費をご持参くだされば幸いに存じます。

（監査報告）

（日）令和元年6月 2日き

ところ

議題

とl、

2、

3、

担

'-

し＼］

Z三三γ妻美文部

支部長：：選手主「

記
銭
事
項
を
訂
正
し
た
場
合
は
、
そ
の
窃
所
に
訂
正
印
を
押
し
て
く
だ
さ
い
。

句
，
p

h

‘‘

4
J事

l
h

2 日

No. 

6月え向天J斗

~ 
分場泌~佼及 ’

依逮シ 1

6 3 0同 5

グ♂Z>

ータラええ年皮会費 ｜ 
づ々'fr& I 

ぷ丈夫晃介様｜

高知県防衛協会香美支
部

2 9 0 2 O 

。
l 

高知惑鈴

誠
一向



例企t

事務辿時

令和元年5月 22日

各 位

発起人一同

「JI C A口系研修貝を師｜む会Jについて（ご案内）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度中南米の日系人の方々 7名が、 JI C A円系研修員として山知に滞在し研修を3れて

いるところです。（野球研修： 6名、日本語教育研修： 1名）

中南米諸国とは、昨年7凡に民間・行政訪問団が、ブラジノレ高知以人会創立邸周年およびブラジ／レ

移住 110周年記念式典にあわせてブラジノレを訪問するなど、長い交流が続いています。

つきましては、下記のとおり懇親会を開催し、中南米からの研修員の皆さんとの交流を深めたいと

存じますので、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

会場準備の都合がごぎいますので、別添の報告書により 5月 28日（火）までに三二と玄参加の可

否を下記ギ務局までご連絡ください。＊〆切j厳守

記

l 円 H寺 令和71,;午 6J l 3 A (J J) 18 : 00～ 

つ 場所 六花版（ろっかかし、）（高知市帯屋町2-4-12 ユニオン帯j毛11庁2階）

3 会費 お一人につき 5千円を当日現金で集金しますのでご準備くださIt'o 
＊研修員7名分を他の参加省全員で割り、支払いますが、その分は議連より負Jl:l.します。

4 事務局 高知以凶際交流記長

担当：安岡（TEL:088-823-9605) 

5 提出先アドレス kanoko_yasuoka@ken2. pref. kochi. lg. jp 

5000伺



,._.... 

、、J

長誘託金言移＼
イふ fむ 失－ep~

令和元年5月吉 日

平成30年度優良運転者等祝賀会及び歓迎会について（ご案内）

新緑の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げますc

さて、当支部におきましては、毎年見出しの祝賀会及び歓迎会を行っており

まして、例年、たくさんの来賓の方にご出席いただいておりますc

つきましては、大変お忙しい時期だとは思いますが、万障お繰り合わせの上、

ご出席いただけますようご案内申し上げます。誠に勝手になりますが、 6月11 

日（火）までに当支部（(0887) 52・2829）までお返事をお願し1致します。

記

1 日時 令和元年 6月14日（金） 18時30分より

2 場所 土佐山田町西本町1丁目 4番32号

ー文蔵j ( 0887) 53-3055 

3 会費 4,500円 （全員会費制）

《多臼、ネ的手乏わ夜ゑし＼放しτす。

領 収 証

様

¥ 4, 500-

%成4vt



、』J

、』，，

がっ民生全

令和元年 5月吉日

各位

高知県東部地区

県議団懇談会のご案内

青葉の候 皆様には県勢浮揚に日々ご尽力頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、令和という新しい時代を迎え、これから活動について意見交換を行いたく、

東部地区県議団懇談会を下記の通り開催致します。

議会開会中のお忙しい時期とは存じますが、お繰り合わせの上ご出席賜りますよ

うご案内申し上げます。

衆議院議員 中谷ノじ

＊＊ ＊記＊＊＊

［日 時］令和元年 6月17日（月）

「4主1- -;:;,::._ l._ -= 1'.A.CEI_ ロ札畠台 宜 丘n古 +tl金JllLtムコ

領収証
盛

No. 

宵 ￥6,000-
但 東部県議団懇親会会費として

令和元年 6月 1 7 日 上記正に領収いたしました

収入

印紙

． 
－－－－－－－・・・・・．・

内訳

税抜金額

消費税額（%）

T 781-5106 

高知市介良乙278-1タイシンビ‘ル 2F
Tel: 088-855-6678 Fax: 088-855-7005 
自由民主党高知県第一選挙区支部

「



＼ ，  

顧問各位

令和元年度通常総会へのご案内

令和元年6月吉日

（一社）香美市観光協会

代表理事依光陽一郎

（公印省略）

初夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、当協会の運営に何かとご指

導、ご協力を賜わり心よりお礼申し上げます。

さて、標記令和元年度通常総会を下記のとおり開催致します。ご多忙のところ恐れ入りま

すが、何卒ご臨席下さいますよう、お願い申し上げます。

誠に借越ではございますが、 6月 13日までに同封の返信用ハガキに出欠の可否をご記入

の上ご返信いただけますようお願い致します。

記

日時令和元年6月24日（月） 午後 3時～

場所香美市中央公民館 lF大ホール

議題①平成 30年度事業報告承認の件

②平成 30年度決算書承認の件

③令和元年度事業計画決定の件

④令和元年度予算決定の件

⑤役員選出の件

以上

法恩裁投勝会資料は当艮剣ぷ技委三友三点~

総会終了後にはふらつと中町にて講演会、交流会を予定しております。是非、ご参加賜り

ますよう、お願い致します。

（当日はお迎えパスをご用意いたします。 2枚目の用紙で詳細をご確認くださいませ。）

%は弘士

領収証
掃 … 年 6月例l

¥3, 000-
但し：優待也会総生J障担金・.！－：L・て

〒872-0032

綱同固圃・ーー

香美市土佐山田町西本町1-6-19
ふらつと中町

0887-52-9325 
長吉真吾

・・・司



仏｛牧f

高知県議会議員

依光晃一郎様

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、日本赤十字社高知県支部並びに赤十字奉仕団高知県

支部委員会に対し格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

このたびは、日本赤十字社の活動にご理解をいただき、会員

」 となっていただき誠にありがとうございます。

領収書と会員シールを同封いたしますので、よろしくご査収

ください。

県民の皆さまのご期待に応えられるよう、災害救護への備え、

防災教育や奉仕団活動をさらに推進してまいります。

今後とも活動資金の募集等に

のご指導ご鞭捲を賜りますよ

まずは略儀ながら書中をも

謹白

領収 書
多 F号 1

令和元年 6月吉日

赤十

イ次定， fl -tp 様

T 
住所

全 1 .2., 0(10 - 円也

回 Ji三卜手：会員として、会費を納入します。

口 寄付金として、赤十字活動に協力します吋

ありがたく k記のとおり領収いたしました。

おtィ 認

F 圃 帽 圃 同

旬 － ＇・

f ，年 ー 月 」 A 

分区〔取附桝 糾 認

lぷ l
tt ・ I 
ます I 

........ 司


